
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

العقيلة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

004

1

2

3

4

5

6

7

8

161820040001

161820040002

161820040003

161820040004

161820040005

161820040006

161820040007

161820040008

اديان عباس عبد الرزاق عبد

اديان علي جعاز شناوة

ام البنين وميض ستار جاسم

براق قاسم محمد جبار

بنين منشد اعليوي اصويل

جنة محسن اسماعيل عسر

حنين صفاء راجي علوان

دعاء ياسين شنون دخيل

77

92

84

96

83

83

97

99

89

81

83

96

92

89

97

96

74

76

86

94

75

78

95

93

85

73

75

96

87

70

96

96

69

78

85

92

68

77

90

94

62

80

83

98

84

72

92

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

456

480

496

572

489

469

567

578

76

80

82.67

95.33

81.5

78.17

94.5

96.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

85

100

86

96

80

92

95

99

94

87

93

98

98

94

100

96

78

70

84

91

69

84

92

91

85

78

79

95

87

78

94

96

64

60

77

88

59

72

90

92

65

94

86

100

95

82

92

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

471

489

505

568

488

502

563

574

78.5

81.5

84.17

94.67

81.33

83.67

93.83

95.67

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

84

81

95

85

74

99

98

83

75

72

93

86

83

94

95

70

81

87

97

81

72

97

95

84

67

71

97

87

61

97

96

74

96

92

95

77

81

90

96

59

65

79

95

72

61

91

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

439

468

482

572

488

432

568

579

73.17

78

80.33

95.33

81.33

72

94.67

96.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

العقيلة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

004

9

10

11

12

13

14

15

16

161820040009

161820040010

161820040011

161820040012

161820040013

161820040014

161820040015

161820040016

رؤى فرج سعد حسن

رؤى نصير عبد العزيز عبد الحسين

رشا رزاق جبر جريب

رقية حازم رحيم صالح

رقية سلام  عبد فتنان

رقية عباس جاسم ازغير

ريتاج عبد العزيز كاظم جبار

زهراء احمد عيدان مرداس

97

100

87

82

84

88

89

92

95

100

81

79

72

76

81

78

96

100

63

73

60

73

68

80

94

100

64

64

50

56

73

78

92

100

71

74

55

71

73

80

95

100

69

71

66

76

80

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

569

600

435

443

387

440

464

495

94.83

100

72.5

73.83

64.5

73.33

77.33

82.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

100

95

88

95

100

89

94

97

100

79

84

76

76

82

75

100

100

62

72

61

75

71

85

95

100

66

65

51

59

80

87

88

100

66

68

56

78

70

78

98

100

73

76

80

89

86

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

573

600

441

453

419

477

478

507

95.5

100

73.5

75.5

69.83

79.5

79.67

84.5

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

100

78

76

73

75

89

89

93

100

83

74

68

76

79

81

91

100

64

73

58

70

64

75

93

100

62

63

46

53

65

69

96

100

75

80

54

63

76

82

92

100

64

65

52

62

74

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

563

600

426

431

0

399

447

481

93.83

100

71

71.83

0

66.5

74.5

80.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

العقيلة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

004

17

18

19

20

21

22

23

24

161820040017

161820040018

161820040019

161820040020

161820040021

161820040022

161820040023

161820040024

زهراء احمد ماجد كاظم

زهراء احمد محمد فاضل

زهراء بهاء كريم جاسم

زهراء جاسم محمد جليل

زهراء جاسم محمد كاظم

زهراء خالد عبد الرضا سكران

زهراء ستار جبار عبد

زهراء صالح جباري عبد

92

82

100

89

77

90

96

98

92

78

93

87

83

86

87

91

87

62

94

74

74

73

80

87

94

58

94

85

85

91

92

93

84

80

100

79

77

78

90

97

76

79

98

77

63

76

85

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

525

439

579

491

459

494

530

546

87.5

73.17

96.5

81.83

76.5

82.33

88.33

91

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

88

100

95

77

99

100

100

89

84

91

91

86

85

91

98

86

62

92

73

72

71

73

79

100

66

93

93

94

96

97

95

90

86

100

77

80

74

92

100

72

87

100

78

71

88

96

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

527

473

576

507

480

513

549

546

87.83

78.83

96

84.5

80

85.5

91.5

91

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

75

100

82

77

81

91

96

94

72

94

82

80

87

82

83

87

61

96

74

76

74

86

94

87

50

95

76

76

85

87

91

77

74

99

81

74

81

88

94

79

71

96

75

55

63

74

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

518

403

580

470

438

471

508

543

86.33

67.17

96.67

78.33

73

78.5

84.67

90.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

العقيلة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

004

25

26

27

28

29

30

31

32

161820040025

161820040026

161820040027

161820040028

161820040029

161820040030

161820040031

161820040032

زينب عامر لطيف مسير

زينب ناجح نور عبد

سارة علي عباس كاظم

شهد عصام عبد الرضا حسين

شهد فراس باسم حداوي

صفا فراس عبد الجبار عبد الله

فاطمة صادق حمزة جعفر

فاطمة ظفر ناصر حسين

86

85

94

69

97

100

79

99

88

84

81

74

97

100

83

96

88

93

73

63

92

100

86

97

80

78

73

74

90

100

87

96

82

77

84

50

84

100

87

95

80

78

80

66

81

98

80

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

504

495

485

396

541

598

502

581

84

82.5

80.83

66

90.17

99.67

83.67

96.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

87

95

99

82

99

100

76

99

96

89

92

88

98

100

86

100

89

91

71

62

90

100

89

98

78

88

70

72

95

100

91

100

84

68

76

46

89

99

86

94

88

88

86

81

88

100

85

100

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

522

519

494

0

559

599

513

591

87

86.5

82.33

0

93.17

99.83

85.5

98.5

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

75

88

56

95

99

82

98

80

79

70

59

96

100

79

92

87

94

75

64

93

100

83

95

82

67

76

76

84

100

82

91

80

85

92

54

79

100

88

95

72

68

74

51

74

96

75

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

486

468

475

360

521

595

489

566

81

78

79.17

60

86.83

99.17

81.5

94.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

العقيلة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

004

33

34

35

36

37

38

39

40

161820040033

161820040034

161820040035

161820040036

161820040037

161820040038

161820040039

161820040040

فواطم حسنين عبد الرسول محمد

مروه احمد سالم علي

مريم اسعد عبد الحميد عبد العباس

مريم بشار عبد الله فزاع

مريم علي داخل علي

ملاك  حيدر خضر جساب

ملاك  عباس عبد الله عليوي

ميامين حيدر كاظم علي

97

73

100

71

95

96

84

91

96

75

100

59

97

95

91

88

93

55

100

50

95

90

75

83

90

50

100

50

100

84

71

69

96

59

100

63

95

85

85

84

95

57

100

66

94

84

77

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

567

369

600

359

576

534

483

493

94.5

61.5

100

59.83

96

89

80.5

82.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

98

82

100

82

92

99

83

99

95

75

100

63

97

98

97

99

92

51

100

43

98

87

76

88

86

57

100

45

99

87

71

75

95

58

100

64

90

88

94

88

94

63

100

80

96

82

82

84

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

560

386

600

0

572

541

503

533

93.33

64.33

100

0

95.33

90.17

83.83

88.83

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

63

100

60

97

92

84

83

97

74

100

55

96

91

84

77

94

58

100

57

92

92

73

77

94

43

100

55

100

81

70

62

96

60

100

62

99

82

76

79

96

51

100

51

92

85

71

72

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

573

0

600

340

576

523

458

450

95.5

0

100

56.67

96

87.17

76.33

75



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

العقيلة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

004

41

42

43

44

161820040041

161820040042

161820040043

161820040044

نرجس علي عكل عبد الكريم

نور الهدى خالد عريمش كافي

نور عماد محمد حسين

هبة علي سوادي جبير

96

75

91

96

89

89

81

91

92

74

93

95

88

65

82

90

92

74

89

96

90

68

80

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

547

445

516

560

91.17

74.17

86

93.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

98

76

91

97

90

95

89

93

92

76

90

94

88

67

77

94

92

78

84

96

92

73

80

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

552

465

511

570

92

77.5

85.17

95

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

44

المشاركون

44

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية44

4444422

 95.45%
النهائي
الامتحان 
السعي

44444220
 95.45%

94

73

90

94

87

82

73

88

92

71

95

95

87

62

87

86

92

70

93

95

88

62

80

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

540

420

518

546

90

70

86.33

91

0


