

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة العقيلة

004

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
ناجح	73.17	439	59	74	84	70	83	69	السعي		161820040001	1
ناجح	78.5	471	65	64	85	78	94	85	الامتحان النهائي	عبد الرزاق عبد	ادیان عباس	
ناجح	76	456	62	69	85	74	89	77	الدرجة النهائية			
ناجح	78	468	65	96	67	81	75	84	السعي		161820040002	2
ناجح	81.5	489	94	60	78	70	87	100	الامتحان النهائي	ي جعاز شناوة	ادیان علم	
ناجح	80	480	80	78	73	76	81	92	الدرجة النهائية			
ناجح	80.33	482	79	92	71	87	72	81	السعي		161820040003	3
ناجح	84.17	505	86	77	79	84	93	86	الامتحان النهائي	بیض ستار جاسم	ام البنين وه	
ناجح	82.67	496	83	85	75	86	83	84	الدرجة النهائية			
ناجح	95.33	572	95	95	97	97	93	95	السعي		161820040004	4
ناجح	94.67	568	100	88	95	91	98	96	الامتحان النهائي	ىم محمد جبار	براق قاس	1
ناجح	95.33	572	98	92	96	94	96	96	الدرجة النهائية			
ناجح	81.33	488	72	77	87	81	86	85	السعي		161820040005	5
ناجح	81.33	488	95	59	87	69	98	80	الامتحان النهائي	اعليوي اصويل	بنین منشد	1
ناجح	81.5	489	84	68	87	75	92	83	الدرجة النهائية	·		
ناجح	72	432	61	81	61	72	83	74	السعي		161820040006	6
ناجح	83.67	502	82	72	78	84	94	92	الامتحان النهائي	لسماعيل عسر	جنة محسر	
ناجح	78.17	469	72	77	70	78	89	83	الدرجة النهائية			
ناجح	94.67	568	91	90	97	97	94	99	السعي		161820040007	7
ناجح	93.83	563	92	90	94	92	100	95	الامتحان النهائي	حنین صفاء راجي علوان		
ناجح	94.5	567	92	90	96	95	97	97	الدرجة النهائية			
ناجح	96.5	579	99	96	96	95	95	98	السعي		161820040008	8
ناجح	95.67	574	100	92	96	91	96	99	الامتحان النهائي	ین شنون دخیل	دعاء ياس	
ناجح	96.33	578	100	94	96	93	96	99	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة العقيلة

004

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
ح	ناج	93.83	563	92	96	93	91	93	98	السعي	10	61820040009	9
ح	ناج	95.5	573	98	88	95	100	97	95	الامتحان النهائي	فرج سعد حسن	 رؤی	
يح	ناج	94.83	569	95	92	94	96	95	97	الدرجة النهائية	_		
ح	ناج	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي	10	61820040010	10
	ناج	100	600	100	100	100	100	100	100	الامتحان النهائي	عبد العزيز عبد الحسين	رؤی نصیر	
يح	ناج	100	600	100	100	100	100	100	100	الدرجة النهائية			
ح	ناجز	71	426	64	75	62	64	83	78	السعي	10	61820040011	11
ح	ناجز	73.5	441	73	66	66	62	79	95	الامتحان النهائي	ز آق جبر جریب	رشا ر	
يح	ناج	72.5	435	69	71	64	63	81	87	الدرجة النهائية			
ح	ناجز	71.83	431	65	80	63	73	74	76	السعي	10	61820040012	12
ح	ناجز	75.5	453	76	68	65	72	84	88	الامتحان النهائي	ازم رحيم صالح	رقية ح	
يح	ناج	73.83	443	71	74	64	73	79	82	الدرجة النهائية			
ل	مکم	0	0	52	54	46	58	68	73	السعي	10	61820040013	13
-	ناج	69.83	419	80	56	51	61	76	95	الامتحان النهائي	سلام عبد فتنان	رقية،	
ح قرار	ناج	64.5	387	66	55	<u>50</u>	60	72	84	الدرجة النهائية			
ح	ناجز	66.5	399	62	63	53	70	76	75	السعي	10	61820040014	14
ح	ناج	79.5	477	89	78	59	75	76	100	الامتحان النهائي	باس جاسم از غیر	رقية ع	
يح	ناج	73.33	440	76	71	56	73	76	88	الدرجة النهائية			
ح	ناجز	74.5	447	74	76	65	64	79	89	السعي	10	61820040015	15
-	ناجز	79.67	478	86	70	80	71	82	89	الامتحان النهائي	. العزيز كاظم جبار	ريتاج عبد	
يح	ناج	77.33	464	80	73	73	68	81	89	الدرجة النهائية		-	
ح	ناج	80.17	481	85	82	69	75	81	89	السعي	10	61820040016	16
ح	ناج	84.5	507	88	78	87	85	75	94	الامتحان النهائي	حمد عيدان مرداس	ز هراء ا	
يح	ناج	82.5	495	87	80	78	80	78	92	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

004 اسم المدرسة العقيلة

												,	
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	86.33	518	79	77	87	87	94	94	السعي		161820040017	17
	ناجح	87.83	527	72	90	100	86	89	90	الامتحان النهائي	مد ماجد کاظم	ز هراء احد	
	ناجح	87.5	525	76	84	94	87	92	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.17	403	71	74	50	61	72	75	السعي		161820040018	18
	ناجح	78.83	473	87	86	66	62	84	88	الامتحان النهائي	د محمد فاضل	ز هراء احم	
	ناجح	73.17	439	79	80	58	62	78	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.67	580	96	99	95	96	94	100	السعي		161820040019	19
	ناجح	96	576	100	100	93	92	91	100	الامتحان النهائي	اء کریم جاسم	ز هراء به	
	ناجح	96.5	579	98	100	94	94	93	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.33	470	75	81	76	74	82	82	السعي		161820040020	20
	ناجح	84.5	507	78	77	93	73	91	95	الامتحان النهائي	ز هراء جاسم محمد جلیل		
	ناجح	81.83	491	77	79	85	74	87	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	73	438	55	74	76	76	80	77	السعي		161820040021	21
	ناجح	80	480	71	80	94	72	86	77	الامتحان النهائي	ىىم محمد كاظم	زهراء جاً	
	ناجح	76.5	459	63	77	85	74	83	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.5	471	63	81	85	74	87	81	السعي		161820040022	22
	ناجح	85.5	513	88	74	96	71	85	99	الامتحان النهائي	ىبد الرضا سكران	زهراء خالد ع	
	ناجح	82.33	494	76	78	91	73	86	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.67	508	74	88	87	86	82	91	السعي		161820040023	23
	ناجح	91.5	549	96	92	97	73	91	100	الامتحان النهائي	تار جبار عبد	ز هراء سن	
	ناجح	88.33	530	85	90	92	80	87	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	90.5	543	85	94	91	94	83	96	السعي		161820040024	24
	ناجح	91	546	74	100	95	79	98	100	الامتحان النهائي	لح جباري عبد	ز هراء صا	
	ناجح	91	546	80	97	93	87	91	98	الدرجة النهائية			
				<u> </u>									



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

004 اسم المدرسة العقيلة

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	81	486	72	80	82	87	80	85	السعي		161820040025	25
	ناجح	87	522	88	84	78	89	96	87	الامتحان النهائي	ر لطیف مسیر	زينب عامر	
	ناجح	84	504	80	82	80	88	88	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	78	468	68	85	67	94	79	75	السعي		161820040026	26
	ناجح	86.5	519	88	68	88	91	89	95	الامتحان النهائي	جح نور عبد	زینب نا	
	ناجح	82.5	495	78	77	78	93	84	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.17	475	74	92	76	75	70	88	السعي		161820040027	27
	ناجح	82.33	494	86	76	70	71	92	99	الامتحان النهائي	ب عباس کاظم	سارة علم	'
	ناجح	80.83	485	80	84	73	73	81	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	60	360	51	54	76	64	59	56	السعي		161820040028	28
	مكمل	0	0	81	46	72	62	88	82	الامتحان النهائي	عبد الرضاحسين	شهد عصام	'
	ناجح	66	396	66	50	74	63	74	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.83	521	74	79	84	93	96	95	السعي		161820040029	29
	ناجح	93.17	559	88	89	95	90	98	99	الامتحان النهائي	ں باسم حداوي	شهد فراس	
	ناجح	90.17	541	81	84	90	92	97	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	99.17	595	96	100	100	100	100	99	السعي		161820040030	30
	ناجح	99.83	599	100	99	100	100	100	100	الامتحان النهائي	بد الجبار عبد الله	صفا فراس ع	1
	ناجح	99.67	598	98	100	100	100	100	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.5	489	75	88	82	83	79	82	السعي		161820040031	31
	ناجح	85.5	513	85	86	91	89	86	76	الامتحان النهائي	ق حمزة جعفر	فاطمة صاد	
	ناجح	83.67	502	80	87	87	86	83	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	94.33	566	95	95	91	95	92	98	السعي		161820040032	32
	ناجح	98.5	591	100	94	100	98	100	99	الامتحان النهائي	ي ناصر حسين	فاطمة ظفر	<u>'</u>
	ناجح	96.83	581	98	95	96	97	96	99	الدرجة النهائية			
									-		1		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

004 اسم المدرسة العقيلة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
ناجح	95.5	573	96	96	94	94	97	96	السعي		161820040033	33
ناجح	93.33	560	94	95	86	92	95	98	الامتحان النهائي	عبد الرسول محمد	فواطم حسنين	
ناجح	94.5	567	95	96	90	93	96	97	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	51	60	43	58	74	63	السعي		161820040034	34
ناجح	64.33	386	63	58	57	51	75	82	الامتحان النهائي	مد سالم علي	مروه اح	
ناجح	61.5	369	57	59	50	55	75	73	الدرجة النهائية			
ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	السعي		161820040035	35
ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	الامتحان النهائي	الحميد عبد العباس	مريم اسعد عبد	
ناجح	100	600	100	100	100	100	100	100	الدرجة النهائية			
ناجح	56.67	340	51	62	55	57	55	60	السعي		161820040036	36
مكمل	0	0	80	64	45	43	63	82	الامتحان النهائي	عبد الله فزاع	مریم بشار	
ناجح	59.83	359	66	63	50	50	59	71	الدرجة النهائية			
ناجح	96	576	92	99	100	92	96	97	السعي		161820040037	37
ناجح	95.33	572	96	90	99	98	97	92	الامتحان النهائي	ي داخل علي	مريم علَّم	
ناجح	96	576	94	95	100	95	97	95	الدرجة النهائية			
ناجح	87.17	523	85	82	81	92	91	92	السعي		161820040038	38
ناجح	90.17	541	82	88	87	87	98	99	الامتحان النهائي	خضر جساب	ملاك حيدر	
ناجح	89	534	84	85	84	90	95	96	الدرجة النهائية			
ناجح	76.33	458	71	76	70	73	84	84	السعي		161820040039	39
ناجح	83.83	503	82	94	71	76	97	83	الامتحان النهائي	عبد الله عليوي	ملاك عباس	
ناجح	80.5	483	77	85	71	75	91	84	الدرجة النهائية	·		
ناجح	75	450	72	79	62	77	77	83	السعي		161820040040	40
ناجح	88.83	533	84	88	75	88	99	99	الامتحان النهائي	در کاظم علي	میامین حیا	
ناجح	82.17	493	78	84	69	83	88	91	الدرجة النهائية	- ·		



2018/05/31

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

004 اسم المدرسة العقيلة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	90	540	88	92	87	92	87	94	السعي		161820040041	41
	ناجح	92	552	92	92	88	92	90	98	الامتحان النهائي	عكل عبد الكريم	نرجس علي	
	ناجح	91.17	547	90	92	88	92	89	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	70	420	62	70	62	71	82	73	السعي		161820040042	42
	ناجح	77.5	465	73	78	67	76	95	76	الامتحان النهائي	عالد عريمش كافي	نور الهدى ٢	
	ناجح	74.17	445	68	74	65	74	89	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.33	518	80	93	87	95	73	90	السعي		161820040043	43
	ناجح	85.17	511	80	84	77	90	89	91	الامتحان النهائي	د محمد حسین	نور عماً	
	ناجح	86	516	80	89	82	93	81	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	91	546	88	95	86	95	88	94	السعي		161820040044	44
	ناجح	95	570	96	96	94	94	93	97	الامتحان النهائي	، سوادي جبير	هبة علي	
	ناجح	93.33	560	92	96	90	95	91	96	الدرجة النهائية			

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
95.45%	0	2	42	44	44	السعي
95.45%	0	2	42	44	44	الامتحان
100%	0	0	44	44	44	النهائي